
                                                                                       Biržų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2020 m. vasario 28 d. 

                                                                                       sprendimo Nr. T-32

                                                                                       1 priedas 

Eur

Eil.Nr. PAJAMOS Iš viso

1. MOKESČIAI 14927000

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 14038000

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 14038000

1.2. Turto mokesčiai 857000

1.2.1. Žemės mokestis 500000

1.2.2. Nekilnojamojo turto mokestis 350000

1.2.3. Paveldimo turto mokestis 7000

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 32000

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 32000

2. DOTACIJOS 14979027

2.1. Speciali tikslinė dotacija iš viso 8560908

2.1.1.

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti - iš viso 2927808
iš jų: 

2.1.1.1. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 400

2.1.1.2 Civilinės būklės aktams registruoti 23800

2.1.1.3. Civilinei saugai 17600

2.1.1.4. Priešgaisrinei saugai 857500

2.1.1.5. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 180800

2.1.1.6. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 204000

2.1.1.7.

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenims ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 7600

2.1.1.8. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8228

2.1.1.9. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 209700

2.1.1.10. Melioracijai 331000

2.1.1.11. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 28000

2.1.1.12. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 8200

2.1.1.13. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 8880

2.1.1.14. Jaunimo teisių apsaugai 23000

2.1.1.15.

Savivaldybės patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 178200

2.1.1.16. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 5500

2.1.1.17. Duomenims Valstybės suteiktos pagalbos registrui teikti 200

2.1.1.18. Socialinei paramai mokiniams 318700

2.1.1.19. Socialinėms paslaugoms 513400

2.1.1.20

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 100

2.1.1.21. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 3000

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



2

2.1.2. Mokymo lėšos 5602500

2.1.3.

Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms 

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 30600

2.2.

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų, dirbnčių pagal neformaliojo 

vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo)  programas savivaldybių mokyklose, darbo 

apmokėjimui 15300

2.3.
Valstybės biudžeto lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 14784

2.4. Dotacija iš VIPA 216000

2.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos- iš viso 4939635

2.5.1.         iš jų: neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti 57189

2.6. 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos 

Vietinės reikšmės keliams tiesti, taisyti (remontuoti), 

rekonstruoti, prižiūrėti, inventorizuoti ir saugaus eismo 1232400

3. KITOS PAJAMOS 1450337

3.1. Turto pajamos 139000

3.1.1. Palūkanos (už paskolas, depozitus, sąskaitų likučius) 1000

3.1.2. Dividendai 0

3.1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 84000

3.1.4. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 32000

3.1.5. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 22000

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 701337

3.3. Rinkliavos 600000

3.3.1. Valstybės rinkliavos 30000

3.3.2. Vietinės rinkliavos- iš viso 570000

3.3.2.1.   iš jų: vietinė rinkliava už atliekų tvarkymą 550000

3.4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 10000

3.5. Kitos neišvardytos pajamos 0
4. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 10000

5. VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS IR PAJAMOS 31366364

6. Skolintos lėšos 422467

7. Metų pradžios lėšų likutis 1757916

7.1.  iš jo: -  biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 27740

7.2

           - savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos 

20169

7.3.

         - kompensuotų (grąžintų savivaldybei) paskolų lėšos, 

skiriamos investicijų projektams finansuoti

110469

7.4.          - pajamų iš savivaldybės turto privatizavimo lėšos 546

7.5.             - kitos apyvartos lėšos 1184737

7.6.

        - ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei kitos tikslinės 

paskirties lėšos

414255

8. IŠ VISO 33546747

_____________________


	15472389420636632.xlsx

